
ZARZĄDZENIE NR 257/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079 
i 1561), art. 211, art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2054) oraz § 12 uchwały Nr XXXVIII/413/2021 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta na 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2022 r. polegających na:  

- przeniesieniu planu wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 300 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  252 352 935,66 zł, z tego: 

- dochody bieżące  205 886 664,52 zł, 

- dochody majątkowe  46 466 271,14 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  277 424 758,40 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  205 181 713,26 zł, 

- wydatki majątkowe  72 243 045,14 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A0FE23-969A-4991-A7A5-D584DC5C8FE9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754
0,00

75495 0,00

3020 -300,00

4210
300,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Plan wydatków na 2022 rok

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Załącznik do zarządzenia Nr 257/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A0FE23-969A-4991-A7A5-D584DC5C8FE9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 257/2022 z dnia 30 września 
2022  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2022 rok polegających na: 

1)  przeniesieniu planu wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 300 zł, z tego: 

a)  w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" 
rozdziale 75495 "Pozostała działalność„ w kwocie 300 zł w związku 
z urealnieniem planu wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A0FE23-969A-4991-A7A5-D584DC5C8FE9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (5)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



